
Id: WEALC-SWQPK-JMOPS-LXMOP-BIYPT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CXI/1519/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 października 2010 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do podejmowania i wykonywania w imieniu Gminy 
Miejskiej Kraków czynności związanych z realizacją zadania pn. „Monitorowanie jakości usług publicznych 

jako element zintegrowanego systemu zarządzania jednostkami samorządu terytorialnego” 
współfinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet V Dobre Rządzenie, 
Temat: Monitorowanie jakości usług publicznych, m.in. poprzez wspieranie tworzenia wskaźników typu 

quality of governance, quality of life o zasięgu krajowym, wspieranie upowszechniania tzw. indeksów dobrej 
gminy oraz benchmarking. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do podejmowania i wykonywania w imieniu Gminy Miejskiej 
Kraków czynności związanych z realizacją zadania pn. „Monitorowanie jakości usług publicznych jako element 
zintegrowanego systemu zarządzania jednostkami samorządu terytorialnego”, współfinansowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet V Dobre Rządzenie, Temat: Monitorowanie jakości usług 
publicznych, m.in. poprzez wspieranie tworzenia wskaźników typu quality of governance, quality of life o zasięgu 
krajowym, wspieranie upowszechniania tzw. indeksów dobrej gminy oraz benchmarking, w tym do zaciągania 
zobowiązań finansowanych ze środków budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 do wysokości 2 977 100,00 zł 
(słownie: dwa miliony dziewięćset siedemdziesiąt siedem tysięcy sto złotych), na rok 2012 do wysokości 
671 300,00 zł (słownie: sześćset siedemdziesiąt jeden tysięcy trzysta złotych), na rok 2013 do wysokości 524 
800,00 zł (słownie: pięćset dwadzieścia cztery tysiące osiemset złotych), na rok 2014 do wysokości 878 600,00 zł 
(słownie: osiemset siedemdziesiąt osiem tysięcy sześćset złotych). 

§ 2. Całkowity koszt zadania, o którym mowa w § 1 wyniesie maksymalnie 5 051 800,00 zł (słownie: 
pięć milionów pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset złotych). 

§ 3. Pełnomocnictwo obejmuje umocowanie do ustanawiania innych pełnomocników w zakresie, o którym 
mowa w § 1. 

§ 4. Zobowiązania, o których mowa w § 1 będą mogły zostać zaciągnięte pod warunkiem uzyskania środków 
bezzwrotnych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na realizację zadania, o którym mowa w § 1. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


